Muhammed Mur-
si’nin devrilmesini haklı gösteren gerekçeler ve yasalarla Washington’un politikacı-
larına bağlı kalmayı yeğledi. Bu tür İslam’a aykırı fetvalar bunlarla sınırlı değildir.
Biz bunları sadece örnek olsunlar diye zikrettik.

Ey kıymetli âlimler! Kâfir Batı, H.1342 M. 1924 yılında Hilafet Devleti’ni
yıktıktan sonra İslami ümmete parçalanmışlığı dayattı. Yönetime ajan yöneticiler ge-
tirdi. Zorla ve ceberutla küfür hükümlerini uygulamaya ve insanları idare etmeye
başladı. Mustafa Kemal ve akranı yöneticiler, Müslümanlara Batılılaşmayı dayat-
mak için acımasız kampanyalar yürüttüler.